2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление

	от 22.06.2022

	     № 30/8-4

	п. Батецкий

Об итогах конкурса детского рисунка «Выборы глазами детей», посвященного выборам Губернатора Новгородской области и выборам Главы Передольского сельского поселения Батецкого
муниципального района 11 сентября 2022 года
В соответствии со статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», на основании пункта 4 Положения о проведении конкурса детского рисунка «Выборы глазами детей», утвержденного постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 06.05.2022  № 29/1-4,  протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса детского рисунка «Выборы глазами детей», посвященного выборам Губернатора Новгородской области и выборам Главы Передольского сельского поселения Батецкого муниципального района от 22.06.2022 года

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присудить следующие места, вручить дипломы и наградить подарками в виде памятных сувениров победителей конкурса детского рисунка «Выборы глазами детей», посвященного выборам Губернатора Новгородской области и выборам Главы Передольского сельского поселения Батецкого муниципального района 11 сентября 2022 года:
первое место:

Ежову Михаилу, ученику 1 класса филиала МАОУ «Средняя школа д.Мойка»;

второе место:

Мухачевой Екатерине, ученице 6 класса МАОУ «Средняя школа д. Мойка»;

        Есютиной Вере, ученице 4 класса МАОУ «Основная школа д. Новое Овсино»;

третье место:

Рублевой Кристине, ученице 1 класса МАОУ «Основная школа д. Новое Овсино»;

Романовой Софье, ученице 6 класса МАОУ «Средняя школа п.Батецкий».

2. Провести вручение дипломов и награждение победителей конкурса до 30 июня 2022 года на территории летних лагерей с дневным пребыванием детей, организованных на базе школ района.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	Л.Б.Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова